[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  4 сентября 2014 г.  №  836
      г. Курильск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования  «Курильский  городской округ» от 28 июля 2014 г. № 737

В соответствии со статьёй 16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Курильский городской  округ», в целях создания благоприятных условий  для проживания населения муниципального образования «Курильский городской округ»   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение в приложение 1 постановления администрации муниципального образования  «Курильский городской округ» от 28 июля 2014 г № 737 «Об утверждении Плана мероприятий по развитию муниципального образования «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы», изложив раздел 5 «Образование» в новой редакции  (прилагается).

 2. Внести дополнение   в приложение 2 постановления администрации муниципального образования  «Курильский городской округ» от 28 июля 2014 г . № 737  дополнив  перечень индикаторов реализации Плана мероприятий по развитию муниципального образования «Курильский городской округ»  разделом 3 «Образование» (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте  администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

Глава администрации                                                                                                    Н.С.Голюк